Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 829/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que realize a poda de
árvores localizadas na Av. José
Soares de Godoy, defronte ao
número 45 e em toda extensão,
no bairro Santa Inês

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente realize a poda
de árvores localizadas na Av. José Soares de Godoy, defronte ao número 45 e
em toda extensão, no bairro Santa Inês

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Justificativa:

Fomos procurados por moradores próximos ao endereço
supracitado, solicitando a providencia quanto a poda de árvores existentes
defronte ao nº 45 e extensão, da Av. José Soares de Godoy, pois, as copas
estão bastante altas e cheias o que vem prejudicando a iluminação da via,
trazendo insegurança para os pedestre e moradores próximo ao local, além de
deixar essas áreas escuras.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de março de 2.022.

JESUS
Valdenor de Jesus G. Fonseca

    -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0F3708XER26H87B3
		2022-03-17T16:39:03-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-03-17T16:39:03-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura